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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske, ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret:
Opvaskemaskinen fremstår med enkelte ansamlinger af ældre
snavs i kanter på lågen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om rengøring af denne.
Vejledt konkret om at fjerne transportfilm fra køleskabets
indevendige side af lågen, så denne fremstår rengøringsvenlig.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret vedlighold af inventar.
Virksomheden har fået istandsat køkkenet. Kontrolleret
velfungernede måleudstyr.
Kontrolleret: Vedlighold af opvaskemaskinen. Følgende er
konstateret: Trådhylder fremstår med afskallet belægninger og
rust. Hængsler fremstår med rustansamlinger. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om løsningsmuligheder
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for genopvarmning af fødevarer fra januar 2022 til og med i dag.
Kontrolleret: Dokumentation for kontrol med temperaturopbevaring fra januar 2022 til og med i dag.
Følgende er konstateret: Der mangler for 5 ugers kontrol, frekvens er ugentlig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om overholdelse af egen frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering. om retsikkerhedsblanketten.


